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CAMPIONATE INTERNAZIONALI D7ITALIA

SI/PERMARECROSS

TROFEO GAETANGO DI STEFANG 17 Prova - Fregene (RM)

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 1

B

Quad Elite + Sport Fregene (RM) 0,800 Km.
Seconda Manche 22/01/2017 14:25 . ......
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:45:03 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
12 1:16.120 +5.529 14:59:35.124 10 1:13.007 +3.216 14:57:09.738
(25) MASTRONARDI SIMONE 13 1:14.435 +3.844 15:00:49.559 11 1:14.823 +5.032 14:58:24.561
1 1:07.880 +4.515 14:46:19.190 14 1:14.240 +3.649 15:02:03.799 12 1:13.032 +3.241 14:59:37.593
2 1:06.529 +3.164 14:47:25.719 15 1:14.973 +4.382 15:03:18.772 13 1:14.837 +5.046 15:00:52.430
3 1:04.553 +1.188 14:48:30.272 14 1:14.990 +5.199 15:02:07.420
4 1:03.589 +0.224 14:49:33.861 (151) GHIZZO EDDY 15 1:14.626 +4.835 15:03:22.046
5 14:50:37.226 1 1:13.308 +2.818 14:46:26.012
6 1:03.980 +0.615 14:51:41.206 2 1:11.386 +0.896 14:47:37.398 (108) ARRIGHI MAURIZIO
7 1:04.155 +0.790 14:52:45.361 3 1:11.379 +0.889 14:48:48.777 1 1:17.495 +6.571 14:46:30.723
8 1:03.839 +0.474 14:53:49.200 4 14:49:59.267 2 1:11.289 +0.365 14:47:42.012
9 1:05.915 +2.550 14:54:55.115 5 1:10.809 +0.319 14:51:10.076 3 1:12.024 +1.100 14:48:54.036
10 1:07.779 +4.414 14:56:02.894 6 1:10.769 +0.279 14:52:20.845 4 1:11.295 +0.371 14:50:05.331
11 1:07.497 +4.132 14:57:10.391 7 1:11.433 +0.943 14:53:32.278 5 1:11.401 +0.477 14:51:16.732
12 1:09.380 +6.015  14:58:19.771 8 1:11.358 +0.868  14:54:43.636 6 14:52:27.656
13 1:06.828 +3.463 14:59:26.599 9 1:11.647 +1.157 14:55:55.283 7 1:11.720 +0.796 14:53:39.376
14 1:06.766 +3.401 15:00:33.365 10 1:12.152 +1.662 14:57:07.435 8 1:16.052 +5.128 14:54:55.428
15 1:06.928 +3.563 15:01:40.293 1 1:13.874 +3.384 14:58:21.309 9 1:17.733 +6.809 14:56:13.161
16 1:09.182 +5.817 15:02:49.475 12 1:14.548 +4.058 14:59:35.857 10 1:17.522 +6.598 14:57:30.683
13 1:14.462 +3.972 15:00:50.319 1 1:12.866 +1.942 14:58:43.549
(7) CICERI NICOLA 14 1:14.528 +4.038 15:02:04.847 12 1:12.500 +1.576 14:59:56.049
1 1:08.650 +5.435 14:46:20.212 15 1:14.686 +4.196 15:03:19.533 13 1:16.556 +5.632 15:01:12.605
2 1:06.567 +3.352 14:47:26.779 14 1:17.552 +6.628 15:02:30.157
3 1:04.346 +1.131 14:48:31.125 (994) CINOTTI MARIO 15 1:21.742 +10.818 15:03:51.899
4 1:03.498 +0.283 14:49:34.623 1 1:14.628 +4.415 14:46:27.399
5 14:50:37.838 2 1:11.324 +1.111 14:47:38.723 (120) CASALINI ROBERTO
6 1:03.976 +0.761 14:51:41.814 3 1:10.714 +0.501 14:48:49.437 1 1:15.849 +5.172 14:46:28.393
7 1:04.344 +1.129 14:52:46.158 4 14:49:59.650 2 1:11.807 +1.130 14:47:40.200
8 1:05.627 +2.412 14:53:51.785 5 1:10.710 +0.497 14:51:10.360 3 1:11.649 +0.972 14:48:51.849
9 1:05.656 +2.441 14:54:57.441 6 1:11.036 +0.823 14:52:21.396 4 14:50:02.526
10 1:06.863 +3.648 14:56:04.304 7 1:11.203 +0.990 14:53:32.599 5 1:11.298 +0.621 14:51:13.824
11 1:06.791 +3.576 14:57:11.095 8 1:11.223 +1.010 14:54:43.822 6 1:12.120 +1.443 14:52:25.944
12 1:10.503 +7.288 14:58:21.598 9 1:12.027 +1.814 14:55:55.849 7 1:12.670 +1.993 14:53:38.614
13 1:10.400 +7.185 14:59:31.998 10 1:12.370 +2.157 14:57:08.219 8 1:15.748 +5.071 14:54:54.362
14 1:08.650 +5.435 15:00:40.648 11 1:14.436 +4.223 14:58:22.655 9 1:17.408 +6.731 14:56:11.770
15 1:12.756 +9.541 15:01:53.404 12 1:13.742 +3.529 14:59:36.397 10 1:19.368 +8.691 14:57:31.138
16 1:15.227 +12.012 15:03:08.631 13 1:14.501 +4.288 15:00:50.898 11 1:18.748 +8.071 14:58:49.886
14 1:15.068 +4.855 15:02:05.966 12 1:19.197 +8.520 15:00:09.083
(30) GAMBONI CARLA 15 1:14.747 +4.534 15:03:20.713 13 1:20.292 +9.615 15:01:29.375
1 1:13.303 +3.610 14:46:25.014 14 1:22.466 +11.789 15:02:51.841
2 14:47:34.707 (9) PORRACIN MAJCOL
3 1:09.897 +0.204 14:48:44.604 1 1:15.914 +7.004 14:46:29.177 (99) MONTI MICHELE MARCO
4 1:09.865 +0.172 14:49:54.469 2 1:11.636 +2.726 14:47:40.813 1 1:18.754 +3.041 14:46:32.541
5 1:09.984 +0.291 14:51:04.453 3 1:11.826 +2.916 14:48:52.639 2 14:47:48.254
6 1:09.899 +0.206 14:52:14.352 4 1:10.622 +1.712 14:50:03.261 3 1:17.530 +1.817 14:49:05.784
7 1:11.380 +1.687 14:53:25.732 5 1:11.418 +2.508 14:51:14.679 4 1:16.549 +0.836 14:50:22.333
8 1:10.387 +0.694 14:54:36.119 6 1:10.766 +1.856 14:52:25.445 5 1:16.265 +0.552 14:51:38.598
9 1:11.296 +1.603  14:55:47.415 7 14:53:34.355 6 1:19.000 +3287  14:52:57.508
10 1:14.187 +4.494 14:57:01.602 8 1:11.202 +2.292 14:54:45.557 7 1:18.236 +2.523 14:54:15.834
11 1:13.652 +3.959 14:58:15.254 9 1:13.639 +4.729 14:55:59.196 8 1:20.360 +4.647 14:55:36.194
12 1:13.636 +3.943 14:59:28.890 10 1:10.872 +1.962 14:57:10.068 9 1:20.711 +4.998 14:56:56.905
13 1:16.210 +6.517 15:00:45.100 11 1:12.982 +4.072 14:58:23.050 10 1:27.152 +11.439 14:58:24.057
14 1:15.387 +5.694 15:02:00.487 12 1:13.965 +5.055 14:59:37.015 11 1:23.449 +7.736 14:59:47.506
15 1:16.265 +6.572 15:03:16.752 13 1:14.622 +5.712 15:00:51.637 12 1:23.764 +8.051 15:01:11.270
14 1:15.112 +6.202 15:02:06.749 13 1:25.231 +9.518 15:02:36.501
(56) GIGLI DAVIDE 15 1:14.835 +5.925 15:03:21.584 14 1:23.149 +7.436 15:03:59.650
1 1:13.465 +2.874 14:46:25.379
2 1:11.387 +0.796 14:47:36.766 (114) FULGERI CHRISTOPHER
3 1:11.304 +0.713 14:48:48.070 1 1:14.581 +4.790 14:46:26.936
4 14:49:58.661 2 1:11.058 +1.267 14:47:37.994
5 1:10.765 +0.174 14:51:09.426 3 1:12.232 +2.441 14:48:50.226
6 1:10.961 +0.370 14:52:20.387 4 14:50:00.017
7 1:11.205 +0.614 14:53:31.592 5 1:10.982 +1.191 14:51:10.999
8 1:11.409 +0.818 14:54:43.001 6 1:10.856 +1.065 14:52:21.855
9 1:11.523 +0.932 14:55:54.524 7 1:11.389 +1.598 14:53:33.244
10 1:12.287 +1.696 14:57:06.811 8 1:11.151 +1.360 14:54:44.395
1 1:12.193 +1.602 14:58:19.004 9 1:12.336 +2.545 14:55:56.731
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Armando Tuzi Orbits
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